הנסיבות מכלול
צורך ללא מתאים, בטיפול להשתלב שישקול כדאי לחופשה יציאתו על ימליצו המשיב אצל הטיפול שגורמי ברצונו

העבירות. בביצוע בהודאה

בכפוף להבהרות שצוינו, העתירה נדחית.

המזכירות תעביר החלטה לצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ח' תשרי תשפ"ג, 03
אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא